
 

UCHWAŁA NR XLIV/5/22 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Domu 

Dziecka im. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach i Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach 

 

 Na podstawie art. 6b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038 i 1834) Rada Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Zapewnia się prowadzenie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 

i organizacyjnej dla Domu Dziecka im. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach, 

zwanego dalej „jednostką obsługiwaną”, przez Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach, zwany dalej „jednostką obsługującą”. 
 

 § 2. Zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej 

obsługi w odniesieniu do jednostki obsługiwanej obejmuje: 

1) opracowanie projektu uregulowania wewnętrznego jednostki obsługiwanej dotyczącego 

rachunkowości oraz przedłożenie do zatwierdzenia dyrektorowi jednostki obsługiwanej, 

2) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

3) prowadzenie obsługi płacowej i kadrowej jednostki obsługiwanej, 

4) prowadzenie obsługi finansowo – księgowej jednostki obsługiwanej, 

5)  rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych jednostki obsługiwanej, 

6) sporządzanie i przechowywanie dokumentacji finansowo – księgowej oraz kadrowo-

płacowej jednostki obsługiwanej, 

7) współpraca z dyrektorem jednostki obsługiwanej w zakresie sporządzania sprawozdań 

rzeczowo – finansowych i statystycznych, 

8) przygotowywanie i przeprowadzanie postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

na wniosek i w porozumieniu z dyrektorem jednostki obsługiwanej, 

9) dokonywanie wstępnej akceptacji dokumentów księgowych pod względem zgodności 

z przepisami o zamówieniach publicznych, 

10) prowadzenie obsługi z zapewnieniem możliwości korzystania ze stołówki przez 

wychowanków jednostki obsługiwanej w ramach realizacji obowiązków związanych 

z wyżywieniem i zamieszkaniem wychowanków jednostki obsługiwanej. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 
 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

            

  Przewodniczący  

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

            Piotr Warchlewski 

 


